
Vedoucí směny s volnými víkendy - Valašské
Meziříčí #2520

 Neuvedeno

 Vsetín       

Základní informace
100% REWORK je česká společnost, součást skupiny QPAG, působící v oblasti kontrolních služeb pro
automobilový průmysl se 6 pobočkami po celé České republice. Zabýváme se kontrolou, tříděním, měřením a
drobnými opravami dílů. Aktuálně hledáme kolegu/kolegyni, který nám pomůže na pozici Vedoucí směny.
Práce probíhá ve dvousměnném provozu (ranní/odpolední), volné víkendy.

Náplň práce
řízení a organizace práce týmu kontrolorů kvality na směně,  
zodpovědnost za dodržování pracovních postupů a kvality odvedené práce,  
komunikace s koordinátory a zákazníky,  
administrativní činnost spojená s kontrolou kvality - tabulky, reporty, docházkový systém. 

Požadavky
zkušenost s vedením týmu (výhodou v oblasti kvality nebo automotive),  
orientace v oblasti kvality a vizuální kontroly dílů,  
schopnost efektivní komunikace a řešení problémů,  
samostatnost, pečlivost a organizační schopnosti,  
požadujeme minimálně středoškolské vzdělání,  
ŘP - sk. B. 

Nabízíme
odpovídající finanční ohodnocení + bonusy za výkon  
stabilní práce v rostoucí společnosti,  
možnost kariérního růstu a dalšího vzdělávání,  
příspěvek na stravování 99,- Kč/den,  
příspěvky do benefitního programu Cafeterie,  
2 dny zdravotního volna k řádné dovolené navíc a jiné firemní benefity. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Nabídka je také vhodná pro:
vedoucí směny, mistr, předák, kontrolor, kontrolor kvality,…



Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


